Mscr. A II 15.

Domschift

Herkunft: Kloster Einsiedeln Predigerkloster Basel. Material: Papier. Wasserzeichen: Drei Berge mit Kreuz. Zeit: 1499; Ochsenkopf, Prequet 15081. Charakter der Schr.: ganz Band von derselben Hand; Hand: <sup>ausgleiche Kursive aus dem</sup> ~~ausgleiche Kursive~~ <sup>15. Jhd.</sup> Folge d. Bl: a - o + 311 = 325 <sup>7/ alte Tafel.</sup> Format: 21 1/2 : 31 1/2 cm Beschr. Raum: 14 : 23 1/2 cm. Einrichtung: zweispaltiger fortlaufender Prosatext 49 Zeilen die Spalte. Anordnung: Rote Capitulardaten & Nebenschriften, Majuskeln rot gestrichelt, Titale rot unterstrichen. Einband: Holzdeckel mit gepresstem Schweinslederüberzug, zwei intakte Lederschliessen. Rückentitel von Pfisters Hand.  
7 Blatt 306 - 311 sind leer.

Inhalt:

[Fol. a.]: In isto registro continentur capitula prime et secunde partium ~~de~~ dolfi / Carthusiensis dumtaxat. // Donacionis una pars de vita Christi, quam donacione inter vivos / ad petitionem et favorem docti Wilhelmi de Aquisgrani librarie / inceptoris pro domo praedicatorum donavit in remedium anime/sue et suorum honestus et desolus sacerdos dominus Henricus Gugelin altaris sancte crucis nostre ecclesie cappellanus qui feciam certa contribuit eandem domum pro structura & ut patet / in registro structure qui fideliter erit successoribus in officio/ praedicatorum pro se et suis. recommissus et defunctus est / altera die post dominicam Oculi anno 1474. // [Ein ähnlicher Eintrag findet sich in A II 19 s. d. Beschreibung]  
[Fol. a<sup>r</sup> und b<sup>r</sup>]: Anfang eines Registers über die Sonnt- & Festtäglichen Evangelien & Episteln.

[Fol. c &amp; d sind leer]

[Fol. e]: Anagt einige Notizen über Sonntägliche Episteln.

[Fol. f.]: Tabula in evangelii dominicarum manuducens ad partes quatuor operae / vita Christi patris venerabilis domini Ludolfi Carthusiensis in qua parte et quoto capitulo potest evangelia / anotantur cum quotis Evangeliorum ubi et per quos evangelistas sanguinatur et intui / Ali communis boni exsuperabundanti sunt connotata Epistole Rotius anni cum Evangelie de sanctis.

[Fol. k<sup>r</sup>]: (Ende dieser Tabula); dann folgende Notiz: Notandum, quod auctor hujus libri prosequitur secundum evanglicam secundum Mattheum / ubi tamen Matheus aliquid dictum vel factum domini nostri Thesu Christi dimittit vel / minus clare ponit ibi hoc prosequitur et suplet ex alio evangelista qui hoc / clarus scribit// deo gracias // Anno domini etc. 1474 <sup>o</sup> Dorothee.

[Fol. l - n sind leer.]

[Fol. o<sup>r</sup> - o<sup>v</sup>]: Sequuntur Actuli capitulorum prime/et secunde partis de vita Thesu Christi/Ludolphus Carthusiensis. De Meditatione vita domini. ps I et II.[Vne. Fol. 1<sup>ra</sup>; Explicit Fol. 305]: Text derselbe wie A I 1 & 2 siehe dort.